
Zestaw kabli do ładowania
Kod produktu: AX3890-02

Zestaw kabli do ładowania z trzema końcówkami: USB typu C oraz 2 x micro USB, z karabińczykiemWy
mi
ary

1,2
5 x 
0,2
3 x 
0,0
7
cm

Ma
teri
ał

AB
S, 
PV
C

Cena już od 15.86 zł netto/szt

Stany magazynowe:

48h 3-8 dni Dostawa Następna dostawa
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